
n ida/fulict • 
2;t(r.(10dep99d-o 973„,4 

( . 11 E1518.103/0001-91 

DECRETO N.  3355/2025 

ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR, Prefeito Municipal de 

Alvinlândia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

e com fundamento no artigo 13° e artigo 18° da Lei Complementar 

149/2025, 

DECRETA: 

Artigo 1° - Fica prorrogada a vigência da Lei Complementar n2 149/2025 que "dispõe 

sobre a regulamentação do programa de recuperação fiscal — REFIS, destinado a promover a 

regularização de créditos do município decorrentes de débitos tributários e não tributários" até 

a data de 31/12/2025 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e cinco), conforme 

permissivo em seus artigos 132 e 182. 

Artigo 2° - esse Decreto entrará em vigor em 01/07/2025 (um de julho de dois mil e vinte 

e cinco), revogadas as disposições em contrário. 

Alvinlândia, 25 de ju 2025. 

ANTONIO FESREI JUNIOR 
PrefeitoJ ufilcipa I 

Publicado e registrado na 'a Administrativa da Prefeitura, na data supra. 

Ataliba es Guerra 
Diret da Administração 

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP 
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlamlia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br 


